
ZARZĄDZENIE Nr 55/2024 

WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora ds. informatyki i operatorów informatycznej obsługi  

                   obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 

kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 

2024 r. –   zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Pana Jacka Hampla – Informatyka zatrudnionego w Urzędzie Gminy 

Żyrzyn do pełnienia funkcji  koordynatora ds. informatyki w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały  

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r. 

§ 2. 

1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Gminy Żyrzyn i Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych w Żyrzynie operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w osobach: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bałtowie -  Pani Magdalena Furman, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Żyrzynie – Pani Halina Cybula, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Osinach – Pani Anna Jaremek, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Skrudkach – Pani Urszula Szymanek, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kośminie – Pani Agata Szymanek, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Borysowie – Pani Beata Gędek, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Żerdzi – Pani Joanna Janicka, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kotlinach – Pani Joanna Tusińska, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Woli Osińskiej – Pani Iwona Matysiak-

Borucka, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Wilczance – Pan Paweł Ochal, 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Zagrodach – Pani Karolina Kozak, 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Żyrzynie – Pani Anna Grobel. 

2. Zadania dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień  9 

czerwca 2024 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i koordynatorowi gminnemu ds. 

informatyki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


